

Ove Jensen Holding ApS
Honum Skovvej 17, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 62 40 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Ove Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Jensen Holding ApS Honum Skovvej 17 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 29 62 40 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Ove Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Handelsbanken.
Dattervirksomhed	O.J. Byg & Anlæg ApS, Hedensted
Associeret virksomhed	Proff Beton Entreprise A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.250 mod -4.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.885 mod 109.090 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.250	-4.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.649	-18.663
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	71.650	134.879
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.918	-4.967
Resultat før skat	163.133	107.124
2 Skat af årets resultat	1.752	1.966
Årets resultat	164.885	109.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.299	116.216
Overføres til overført resultat	93.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.126
Disponeret i alt	164.885	109.090

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	363.870	364.221
Kapitalandel i associeret virksomhed	459.480	387.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>823.350</u>	<u>752.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>823.350</u>	<u>752.051</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	1.966
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.286	0
Andre tilgodehavender	25	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.311</u>	<u>3.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.311</u>	<u>3.966</u>
Aktiver i alt	<u>845.661</u>	<u>756.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	547.050	475.751
5 Overført resultat	-4.064	-97.650
Egenkapital i alt	<u>667.986</u>	<u>503.101</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.899	244.593
Selskabsskat	14.568	0
Anden gæld	458	4.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.675</u>	<u>252.916</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.675</u>	<u>252.916</u>
Passiver i alt	<u>845.661</u>	<u>756.017</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.686	4.811
Andre finansielle omkostninger	<u>232</u>	<u>156</u>
	<u>3.918</u>	<u>4.967</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.718	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.966</u>	<u>-1.966</u>
	<u>-1.752</u>	<u>-1.966</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	475.751	359.535
Resultatandel	<u>71.299</u>	<u>116.216</u>
	<u>547.050</u>	<u>475.751</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-97.650	-90.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.586</u>	<u>-7.126</u>
	<u>-4.064</u>	<u>-97.650</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.